
 

 

2025 年 3月 24日 

2024－17 

  メディカルだより 

詳細につきましては、渉外担当者までお問い合せください。 

TEL．201-5550  FAX．201-1352 

 

 

 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当メディカルセンターをご利用賜り誠にありがとうございます。 

このたび、下記の検査項目につきまして、受託中止のご案内をいたします。 

 ご利用の先生方には大変ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒 

ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

●最終受託日 2025年 3 月 31 日（月）ご依頼分をもって受託中止  

 

●受託中止項目 

項目コード 検 査 項 目 備 考 

1843 風疹ウイルス（HI）クーポン 
風疹抗体検査・風疹第 5 期定期接種の 

終了に伴い検査受託を中止とさせてい

ただきます。 

1844 風疹ウイルス IgG（EIA）クーポン 

1845 風疹ウイルス（LTI）クーポン 

※代替項目はございません 

 

検査受託中止のお知らせ 

 


